
阿拉斯加海产市场协会交流计划 
 
电话/本人 
非英语演讲者 
 
语言翻译中心— 朱诺（阿拉斯加）办公室 
冰川公路 9085 号 204 室，朱诺，阿拉斯加 99801 
电话：907-789-1326 
传真：907-789-1324 
免费通话：1-877-273-2457 
以下语言：阿尔巴尼亚语、阿拉伯语、阿姆哈拉语、波斯尼亚语、塞布亚诺语、普通话、广

东话、克罗地亚语、捷克语、波斯语、法语、德语、苗族语、伊洛卡诺语、印度尼西亚语、

日语、韩语、马来语、尼泊尔语、努尔语、葡萄牙语、俄语、萨摩亚语、塞尔维亚语、斯洛

伐克语、索马里语、西班牙语、斯瓦希里语、塔加拉语、提格里尼亚语、泰语、藏语、乌尔

都语、尤皮克语 
国际认证语言：1-800-225-5254 
超过 150 种语言 
 
听力受损或失聪者 
全州范围的聋人协调员：Mahala Coker, (907) 269-0737 
mahala.coker@alaska.gov 
口译服务：可视电话：907-321-1027 cell/text, 800-937-2937  
dragonflyterp@yahoo.com. 
 
书面 
有关其他语言的书面材料翻译，请联系： 
西班牙语 – David McClellan  
dmcclellan@dmcclellan.com 
 
俄语– Ksenia Gorovaya  
ksenia@crispconsulting.ru 
 
德语 – Jens Hombeck  
Jens.Hombeck@mk-2.com 
 
法语– Carolin Steinheuer  
Carolin.Steinheuer@mk-2.com 
 
普通话 –SMH International 
smh@smh-int.com 
 
日语– Akiko Yakata  
ayakata@yaandco.com  
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葡萄牙语 – Carolina Nascimento  
cnascimento@riverglobal.net 
 
没有列出的语言，个人请联系： 
语言翻译中心—朱诺办公室 
冰川公路 9085 号 204 室，朱诺，阿拉斯加 99801 
电话：907-789-1326 
传真：907-789-1324 
免费通话：1-877-273-2457 
 
如需大字体或盲文的书面翻译，请致电： 
全州范围盲人协调员：Sue Ellen O’Connor, (907) 352-2553，sueellen.oconnor@alaska.gov 
要为联系人/残疾员工制定个人计划，请联系： 
阿拉斯加州协调员办公室（ 
转接阿拉斯加 1（800）700-8973 
阿拉斯加海鲜营销研究所的营销计划部分由美国农业部的市场准入计划（MAP）资助。市场

准入计划与美国农业贸易协会、合作社、国家区域贸易集团和小企业合作，分担海外营销和

推广活动的成本，帮助建立美国农产品和商品的商业出口市场。 
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